



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

0210.102100100.15.003.5

Formulir

DPA SKPD 2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN
TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 10210 KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Organisasi : 1021001 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Unit Organisasi : 102100100 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Program : 10210.102100100.15 Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa
Kegiatan : 10210.102100100.15.003 Pembinaan dan pengembangan sumber daya komunikasi dan informasi
Waktu Pelaksanaan : Tahun Anggaran 2017
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Temanggung
Sumber Dana : 422-Dana Alokasi Umum (DAU)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya partisipasi masyarakat dalam diseminasi informasi dan pemanfaatan TIK	Terbentuknya 20 KIM
Masukan	Jumlah Dana Tersedia	25.000.000,00
Keluaran	Terbentuknya kelompok informasi masyarakat yang aktif dan produktif serta workshop	100%
Hasil	Meningkatnya peran aktif masyarakat dalam diseminasi melalui KIM	100%

Sifat Kegiatan : Lanjutan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

Rincian Anggaran Belanja Langsung
menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

KODE	URAIAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5	BELANJA DAERAH				25.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				25.000.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				1.140.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.140.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.140.000,00
	Ketua Pelaksana	3	ok	120.000,00	360.000,00
	Sekretaris	3	ok	100.000,00	300.000,00
	Anggota 2 org	6	ok	80.000,00	480.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				23.860.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.630.000,00
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor				2.630.000,00
	Kertas HVS 70 gram	5	rim	35.000,00	175.000,00
	Bolpoint	126	buah	2.500,00	315.000,00
	Tinta Printer (Refill) warna (4 warna)	4	botol	120.000,00	480.000,00
	Stopmap	200	buah	500,00	100.000,00
	Bloknote	120	buah	7.000,00	840.000,00
	Stopmap plastik	120	buah	6.000,00	720.000,00